

گزارش کوتاهی از برگزاری آکسیون اعتراضی به انتخابات فرمایشی جمهوری اسلامی - اسلو نروژ



ساعت ۳ بعد از ظهر روز جمعه ۲۶ فوریه ، تظاهراتی علیه نمایش انتخاباتی جمهوری اسلامی در مقابل جاسوسخانه این رژیم در اسلو بر پا شد که فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در نروژ از فراخوان دهندگان آن بودند. در جریان این آکسیون اعتراضی که یک ساعت به طول کشید جمعی از فعالین سیاسی و ایرانیان مبارز با شرکت در آن ، اعتراض خود را نسبت به این مضحکه انتخاباتی اعلام کردند.

تظاهرکنندگان ضمن دفاع از مبارزات عادلانه توده های تحت ستم به افشاگری علیه ماهیت ضد خلقی این رژیم جنایتکار و مضحکه انتخاباتی پرداخته و شعارهایی همچون "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نا بود باید گردد" ، مرگ بر حکومت ضد زن و ... علیه رژیم جمهوری اسلامی سر دادند.

با توجه به واقعیت حمایت قدرت های امپریالیستی از موجودیت ضد خلقی رژیم جمهوری اسلامی، پلیس نروژ که حافظ نظام سرمایه داری حاکم بر این کشور است ، بر اساس ماهیت و خصلت های همیشگی اش در هماهنگی با مزدوران جمهوری اسلامی قبل از شروع برنامه از یکی از شرکت کنندگان حاضر سنوال کرده که شعارها در چه زمینه ای و چگونه می باشند و ما باید در جریان چگونگی شعارها باشیم ، آن ها تا اتمام این آکسیون تظاهر کنندگان را زیر نظر داشتند.

نکنه دیگر این تظاهرات این بود که تقریباً در دقایق پایانی حرکت ما از وجود شخص ناشناسی مطلع شدیم که با قیافه کاملاً مشکوک به عکس برداری از افراد حاضر در تظاهرات و بنرها و شعارها پرداخته بود. هنگامی که از این فرد پرسیده شد که کیست به زبان نروژی پاسخ داد که پاکستانی هستم و این تجمع برایم جالب بود. وی در ادامه پرسید که آیا همه تظاهرکنندگان کُرد هستند؟ با این سنوال ، وی جواب کوبنده خود را گرفته و به سرعت فرار را بر قرار ترجیح داد. حضور این عامل مشکوک بار دیگر بر ضرورت هشیاری نیروهای انقلابی تاکید کرد و نشان داد که آن ها همیشه باید به این واقعیت توجه کنند که جمهوری اسلامی همیشه و هر لحظه جاسوسان خود را از هر ملیت و کشوری با پرداخت دستمزدهایی که از دسترنج خلق های تحت ستم غارت شده حاصل شده به صحنه تظاهرات های ضد حکومتی می فرستد. امری که ماهیت پلید و ضد خلقی این رژیم را هر چه بیشتر آشکار می کند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در این آکسیون اعتراضی آرم سازمان و شعار "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" را به نرده های نزدیک سفارتخانه وصل کردند و فعالانه در این حرکت اعتراضی برای افشای ماهیت ضد خلقی جمهوری اسلامی و مضحکه انتخاباتی اش شرکت کردند.

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
زنده باد انقلاب!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در اسلو - نروژ
۷ اسفند ۱۳۹۴